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産業人ヨセフ237か国   24
(創 41:38)

序 - ひとつ 
  ともに- 神の国  24  ￫  237 
(WITH)

？
未信者 2) お使い 3) 奴隷

OK 

Nobody - Nothing 

本 - 力 

始まり 
(Start) 

37:1-11 
41:38 
 

1.

1)
2)

1.
1)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

過程 
(Process) 

39:1-6 
40:1-23 
41:1- 38 

結果
(Goal) 

39:2, 6 
41:38 
45:1-5 

結 
25 
永遠 

WITH 
Immanuel 
Oneness 

栄光 

聖霊

’22.2.5 産業宣教

Remnantのあらかじめ備えること
(ダニ 1:8-9)

選択 
(ダニ 1:8-9) 

ダニエル
三人の青年
エステル

危機 - 恐れなかった
              理由 

神殿滅亡
捕虜
王宮 

2.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

機会 

ダニ 3:8-24
ダニ 6:10-22
エス 4:1-16 

結 - すべての事件 
         見る目 
(現実、事実、真実、
 霊的事実、みこころ) 

当然 - 受け入れ 

必然 - 超越

絶対 - 力

’22.2.5 RT伝道学 

祈りのシステム 
(集中) - (呼吸)

霊的作品 
(力) - (幸せ) 

学業 (職業)
ただ、唯一性、再創造

「私を生かす祈り」
(創 2:7) 

福音 

創 1:3 (創造) 
     3:15  6:14 
出 3:18  イザ 7:14 
マタ 16:16  ロマ 1:16-17 

救い 

ヨハ 1:12
Iコリ 3:16
使 1:8
ガラ 2:20 

[2][1] [3]
1.
2.
3.

[4] [5]
1.
2.
3.

いのち運動 

黙想運動
いやし運動  ￩
サミット運動 

霊性回復 

神秘 主義
律法 主義
超能力 

証人 

私に
現場 
12  70 
3000

’22.2.5 核心 

三位一体 - 臨在約束

創 1:26
マタ 28:19-20
ピリ 2:6
使 1:1-8 

部分

創 1:27
創 2:7
創 2:17-18
ヨハ 20:22
使 1:3, 8, 14 

2.
1)
2)
3)
4)
5)

1.
1)
2)
3)
4)

3.
1)
2)
3)

1.
2.
3.

道具 (方法)  

ヨハ 1:1
ヨハ 1:14
ヘブ 4:12 

詩 103: 
20-22 

結 
刻印 - 単語 

根 - 深い祈り

体質 - 集中

   ただ 
(1, 3, 8) 

生
命
線

「三つ目のキャンプ」
(使 2:17-18)

序 

祈りの奥義 - 3, 9, 3 
                                  単語 

みことばの奥義 -  流れ 

伝道の奥義 -  セッティング  

1, 3, 8  14  13, 16, 19 

237 

5000種族 

RUTC 

2.1. 3.
1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

未来の道 

預言
幻
夢  

本 
た、唯、再     同時  発見 
カルバリの丘
オリーブ山
マルコの屋上の間 

た、唯、再　同時味わう 
御国
三つの祭り
未来 

た、唯、再　挑戦  
2:43-45 
3:1-12 
4:32-37 

2:1-13 
3:1-4 
16:6-10 
19:1-27 

問題  答え 

’22.2.5 散らされた弟子

世の中が治すことのできない病をいやされたキリスト
(マタ 8:14-17)

序
最初 - マコ3:13-15 
最後 - マコ16:15-20 

公生涯 - マタ8:14-17 
悪霊につかれた者
ペテロのしゅうとめ
創3  (θ離れた) 
イザ 53:4 

教会の課題
時代的課題
個人の課題

サタン - Iヨハ 3:8、創 3:15 

本
誰も
教えてくれる×

X 知る瞬間
- 終わり 

創 3:15

創 6:14

出 3:18

イザ 7:14

マタ 16:16 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.
1)

2)
3)

3. 

※

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

￫

3.
-
-

誰も
行う×

X 味わう 
- 働き  

13 

16 

19 

誰も
与える×

X で満たされる
-時代変化 

マタ 28:16-20
マコ 16:15-20
使 1:8 

結
産業
文化
次世代 

契約
権威
信仰 

集中
深い祈り
みことば
刻印

’22.2.6 聖日-1

出エジプト、荒野、カナン 
                                (不安、未来心配、選択 - 歴史、みことば (過去、今日、未来))

       「ラハブ、ヨシュア、カレブ」 (聖書) 　　　　　　
￬ 

         「良いこと」    　   流れ (正確)  - 詩 103:20-22 ￩ 御座   　
(ヨシ 2:10-11) 

ラハブ-うわさ
 (みことば) 

いのちかけた決断
信仰告白
絶対契約
救い - 系図

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

ヨシュア 

モーセ - 契約 
(237、御座、時空) 
いやし - 契約の箱 
237、いやし、サミット

カレブ 

今日 - 未来
危機 - 未来
時代 - 未来 

結
 |
24 

’22.2.6 区域メッセージ 

根本  (メモ)
「キリストがおいでになる教会」

(マタ 8:18-22)

序 - 真の福音の始まり 

         キリストの価値 

  「実際信じないこと」

三つの神殿 - 統一 
御座 2) 内住 3) 集まる所 

枕するところ
(ヘロデ神殿) 

急務なこと  

本 - 世界教会         Κύριος - 主

神殿の主人   

                                  3,  6,  11  (私 - 主 -  Satan) 

絶対契約
3:15, 6:14 
出 3:18、
イザ 7:14
運命 

1.

1)
2)

3)

1.
1)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

三つの庭の主人 

異邦人
祈り
子どもたちの庭
絶対旅程 
Platform   WatchTower 
         Antenna 

未来回復する主人 

7大神殿
三位一体
御座
時代
絶対目標 

結 
七つの星
七つの燭台 

初め - 終わり 

鋭い両刃の剣 

炎、しんちゅう 

7御霊 -  7星 

かぎ 

創造の根源 

’22.2.6 聖日-2
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「ただ福音、完全福音、永遠の福音」 
序 - 
(福音、みことば、祈り - 流れ) 
　 237 - 5000種族 
1, 3, 8 
編集、設計、デザイン
刻印、根、体質 
WITH, Immanuel, Oneness 
光、御座、時空超越
ただ、唯一性、再創造
24, 25, 永遠
見張り人、治療者、大使
237、いやし、サミット
All in, All out, All change 

本
θのこと
- 私のこと 
(編集) (刻印)
力、集中
       - みことば 
創 37:1-11
出 3:1-20
Iサム 3:1-19
Iサム 16:1-13
I列 19:19-21
イザ 6:1-13
カル、オリ、
マル 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]
[7]
[8]
[9]

[10]

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

1)

2.

1)
2)

3.
1)
2)

3)

θの計画
- 私の中に
(設計) (根)
CVDIP
               - 祈り
創 39:1-6
出 4:24-31
Iサム 7:1-15
Iサム 17:1-47
II列 2:9-11
ダニ 1:8-9
使 2:1-13 

θの絶対計画
-私の現場
(デザイン) (体質)
 7 大旅程
                   - 伝道
創 45:1-5
伝達 (ヨシ 1:1-9)
Iサム 16:1-13
Iサム 16:23
II列 6:1-23
ハガ 2:1-9
使 2:9-11 
11:19, 13:1 

結
霊的システム
(礼拝、定刻) 
24  2) 25  3) 永遠

問題、葛藤、危機
            (感謝) 
θのみこころ
未来答え  2) 道 

準備 
未来 
コンセプト、コンテンツ、
システム 
器 - 237、いやし、サミット

M 2.7
’21.8.10 新しい家族 「ただ福音、完全福音、永遠の福音」 

序 - 
(福音、みことば、祈り - 流れ) 
　 237 - 5000種族 
1, 3, 8 
編集、設計、デザイン
刻印、根、体質 
WITH, Immanuel, Oneness 
光、御座、時空超越
ただ、唯一性、再創造
24, 25, 永遠
見張り人、治療者、大使
237、いやし、サミット
All in, All out, All change 

本
θのこと
- 私のこと 
(編集) (刻印)
力、集中
       - みことば 
創 37:1-11
出 3:1-20
Iサム 3:1-19
Iサム 16:1-13
I列 19:19-21
イザ 6:1-13
カル、オリ、
マル 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]
[7]
[8]
[9]

[10]

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

1)

2.

1)
2)

3.
1)
2)

3)

θの計画
- 私の中に
(設計) (根)
CVDIP
               - 祈り
創 39:1-6
出 4:24-31
Iサム 7:1-15
Iサム 17:1-47
II列 2:9-11
ダニ 1:8-9
使 2:1-13 

θの絶対計画
-私の現場
(デザイン) (体質)
 7 大旅程
                   - 伝道
創 45:1-5
伝達 (ヨシ 1:1-9)
Iサム 16:1-13
Iサム 16:23
II列 6:1-23
ハガ 2:1-9
使 2:9-11 
11:19, 13:1 

結
霊的システム
(礼拝、定刻) 
24  2) 25  3) 永遠

問題、葛藤、危機
            (感謝) 
θのみこころ
未来答え  2) 道 

準備 
未来 
コンセプト、コンテンツ、
システム 
器 - 237、いやし、サミット

T 2.8
’21.8.10 新しい家族 「イテロ」

序 - ヨハ 6:63 (奴隷) 

異なること 
3団体 2) 宗教 3) シャーマン 

ネフィリム時代 
(実際化) - 科学化 
                  医学的 

聖書 
(使 1:8)

教会葛藤 ⇒ 祝福 

本 - 三つ (霊的世界) 

御座の祝福 
      = 約束 

出 3:1-20 
出 5:1-12:46 
出 14:1-13 

1.

1)
2)
3)

 
1.
1)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

時空 - 答え 

証人 
超越 
いやし
- サミット 

光 - 237 

財産 
主が
なさったこと
助言 
(システム) 

結
エリコ - ことば 
             (6:10) 
ダニエル    - 20日 
オリーブ山 - 40日 
マルコの
屋上の間   

- 10日
 

W 2.9
’21.8.14 産業宣教

 
時
刻
表 

編集
設計
デザイン 

急務なこと  未来準備   残していくこと 
「隠れたモデル」 - 三つのこと  申 34:1-12

序 - モデルのはじまり 

理由
奴隷  2) 出エジプト  3) 荒野 

契約
幕屋  2) 三つの祭り
契約の箱 

旅程 (五書) 
問題 - 答え
過去  3) 味わう  4) 現場 
刻印 (根、体質) 

本 - モデルの内容 - OURS (空いた所) = 最高 

御座 
正確な契約  
Trinity 

237 
みことば - 力 
刻印 

1.

1)
2)
3)

 

1.
1)

2.
1)
3)

3.
1)
2)
5)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

時空超越 
正確な祈りを
味わう 
御国のこと 

祈り
霊的サミット 
(三つの祭り) 
根 

237 光
システム
いやし 

非対面 
メディア 
体質 
   |
生活

結 - モデルの目標 

    3 Ceremony 

神様から
与えられたこと 
タラント → 成人式 

神様が行われること
専門化 → 使命式 

神様の現場 
現場化 → 派遣式 

R 2.10 
’21.8.14 核心/青年-1

職業 
コンセプト (理由) 
コンテンツ (何) 
システム
        (どのように) 
メディア 
プラットフォーム 
           ￬
アウトソーシング 

「先んじなさい」

次世代生かす 
青年デザイン 

荒れ地  
- 奴隷、捕虜 
Nobody 
Nothing 
6 道具 
Everybody 
Everything 

序
ネフィリム 
団体× 
黙想 
24, 25, 00 
あらかじめ 
(CVDIP)
(すべての
           こと)  
1世紀 
先んじた教会 
幕屋 
会見の天幕 3) 天幕 
神殿 5) 教会 

本 - 成り立つ答え 

教会を生かす青年の編集
 
237 - 5000 空いたところ 
1, 3, 8 - 終わり はじまり 
現場 
刻、根、体 - チェンジ
WIO - 作品
光、御座、時空 - 伝道
OURS - 証人
24、25、00 - 超越
見張、医者、大使 - 職業
237、いやし、サミット-宣教
All -変化

1.

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]
[7]
[8]
[9]
[10]

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
4)

2.

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]

[7]

3.

1.

2.
3.

1.

2.

3.
-

現場を生かす 
青年設計 

7大旅程 
Trinity 
10 奥義
10 土台
5 Key
9 流れ
あらかじめ
              62
御座の答え 

結 - 器 

常識以上 

水準
基準
標準 

中心  
神様中心
人中心
私中心 

F 2.11
’21.8.14 青年-2

3.
1)

2)
3)

記念碑的契約  ヨシ 4:1-14

序
問題、病気、
新しいはじまり
             |
記念碑的契約
握りなさい  

本 
記念碑的契約
信じなさい 

御座
時空超越
237 光 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

2.

3.

記念碑的契約 
味わいなさい 
(碑 - 絵) 

(6) あなたがたのしるし 
(7) 次世代に 
     永久の記念 
(13) エリコ草原

記念碑的契約 
伝達しなさい
(バトン、飛脚)

ヨセフ
モーセ
サムエル
ダビデ
エリヤ、エリシャ
ダニエル、エステル
初代教会 

結
絶対契約
(世界福音化) 
絶対計画 
(カナン)

祭司 
(使命) 

12部族石 
- 記念碑 
(次世代)

S 2.12
’21.8.15 聖日-1


